
UCHWAŁA NR 402/2018
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 9 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia zapytania ofertowego

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2018) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do rozstrzygnięcia zapytania ofertowego dotyczącego wyboru 
wykonawców dostawy sprzętu rehabilitacyjnego dla zamówienia realizowanego w ramach Projektu 
„Centrum Usług Społecznych dla powiatu rawskiego” w składzie:

1. Sławomir Stefaniak – Przewodniczący

2. Halina Bartkowicz- Błażejewska

3. Monika Konopińska

4. Marzena Rymin-Kozłowska – Sekretarz

5. Zbigniew Wójcik

§ 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr 299/2017 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie Regulaminu 
Pracy Komisji Przetargowej oraz stałych składów komisji przetargowych dla prowadzenia 
postępowań, w których Zamawiającym jest Powiat Rawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 64C43B04-9A91-4BE3-9907-AF4C5B038D73. Uchwalony Strona 1




